宿·迁市档案局
宿市档［1999]36号

关于公布1 999年度获得档案专业
初级专业技术职务任职资格人员名单的通知

各有关单位：

经宿迁市档案系列中级专业技术职务任职资格评审委员

会评审通过，葛晓芹等4人获得档案专业助理馆员任职资格，

严萍等5人获得档案专业管理员任职资格，现予公布。（名

单附后）

特此通知 鸽今

主题词：档案职称通知

宿迁市档案局 1999年9月21日印发

共印12份

t盖

1 999年度获得档案专业
初级专业技术职务任职资格人员名单

助理馆员：

管理员：

葛晓芹

贾锋

严萍

刘碧林

曹丽

王纪奎

盛艳

李军

高梅玲